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Naszyjnik handmade z czarnym
turmalinem , czaritem i kocim okiem .

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z czaroitu , czarnego turmalinu i kociego oka został zakuty na drucie
jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej. W
centrum naszyjnika umieściliśmy wisiorek w kształcie kiści winogrona z cyrkoniami 1cm / 1 cm 

W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki  bransoletkę na nogę , pierścionek lub naszyjnik. W ten
sposób staniesz się posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna
siebie każdego dnia . Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne
zamówienie ) . Można to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką
samą biżuterię. Bardzo rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki
oraz bransoletki wiązane są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej.
Naszymi produktami będziesz cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 41 cm 

Długość z przedłużeniem 44 cm

Średnica kamieni  2 i 4 mm

Czaroit - to unikatowy krzemian z gromady minerałów o fioletowym zabarwieniu, występujący jedynie w dorzeczu rzeki Czary
we wschodniej Syberii. Charakteryzuje się skomplikowanymi wzorami, jedwabistym lub woskowym
połyskiem i twardością.  Występuje najczęściej w formie skupień ziarnistych lub włóknistych i
jest ceniony jako kamień ozdobny i jubilerski, a także przypisywane mu są właściwości
ezoteryczne, takie jak wspieranie rozwoju duchowego i transformacji emocjonalnej.

 Turmalin - nazwa pochodzi od syngaleskiego turmali określającego zdolność przyciągania
przez kamień popiołu z ognia. Czarny turmalin to wyjątkowy kamień, który swoją nazwę
zawdzięcza głębokiej, nasyconej barwie. Ten egzotyczny minerał pochodzi z odległej Brazylii,

gdzie jest starannie wydobywany i przygotowywany do sprzedaży .Czarny turmalin to kamień,
który z pewnością przyciągnie uwagę swoim niepowtarzalnym wyglądem. Jego głęboka czerń,
surowa forma i naturalne pochodzenie sprawiają, że jest to kamień wyjątkowy i niepowtarzalny.
Idealny dla osób ceniących naturalne piękno i oryginalność. 

Kocie oko – zielonoszara, szara, niebieskozielona, szarobrunatna, żółtozielona , różowa a nawet biała,
nieprzezroczysta odmiana kwarcu, wykazująca optyczny efekt kociego oka w postaci
przemieszczającej się w trakcie obracania kamienia, pasowej migotliwości lub jasnej smugi
przypominającej wyglądem źrenicę kociego oka. Asyryjczycy wykorzystywali wszelkie odmiany
kocich oczu do sporządzania wizerunków swoich bogów. Różne ludy wierzyły, że kocie oko to kamień
święty. W Indiach uważa się, że  kocie oko ma przynosić swojemu właścicielowi dobrobyt i chronić
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przed utratą majątku. Przypisuje się mu wpływ na zwiększanie poczucia humoru i ochronę dzieci
przed złymi duchami. Kocie Oko w niebieskim odcieniu daje siłę przebicia i wspiera w spełnianiu
marzeń.
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